
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

СКАЛИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

 9 сессия 2 созыва 

 

                                                              РЕШЕНИЕ 
с. Скалистое 

 

от 29.09.2020 года                                                                                                                      № 45 

 

О внесении изменений в решение 26 сессии 1созыва Скалистовского сельского совета №188/58 

от 30.12.2015 года «О внесении изменений в решение 6 сессии 1 созыва Скалистовского 

сельского совета № 34 от 11.12.2014 года « Об утверждении структуры, численности и 

штатного расписания администрации Скалистовского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым  (с изменениями) 
 

  

В   соответствии  с  законом  Республики  Крым  от  21.08. 2014г. № 54-

ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в Республике Крым», от 16.09.2014г. 

№ 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» (ст. 25), от 16.09.2014г. 

№  78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Скалистовское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

СКАЛИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 26 сессии 1созыва Скалистовского сельского совета 

№188/58 от 30.12.2015 года «О внесении изменений в решение 6 сессии 1 созыва от 

11 декабря 2014 года № 34 «Об утверждении структуры, численности и штатного 

расписания администрации Скалистовского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым» следующие изменения:  

1.1. В приложении 1 раздел «Представительный орган – Скалистовский 

сельский совет» исключить. 

1.2. В приложении 2 строку «Председатель Скалистовского сельского совета – 

глава администрации Скалистовского сельского поселения» исключить. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте 

администрации Скалистовского сельского поселения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на депутатскую 

мандатную и административно-техническую комиссию. 

 

Председатель Скалистовского сельского совета- 

глава администрации Скалистовского  

сельского поселения                                                                               В.Н.Буйдина                                                         


